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REPUBLIKG E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Adresa: k.Reshit Collaku, Td. 0800 9999, Fax. 04 228-5 S 6, Web.www.hidaa.gov.al . . 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim te inmesave private te tij , bashkeshortit/es dhe te femijeve 
madhore, nE baz6 ti;: Ligjit 1x9049, dae 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e paswive, te 
detyrimeve frnanciare te tE zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P6r parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjhnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri AtGsia Mbiemri 

Funksioni 
nnn 

Institucioni d he adresa I 
1 Data e emerimit ne 

I funksionin qe kryen - 
NZ b& t8 pikes 5 tE nenit 14, G ligjit ~ ~ 9 3 6 7 ,  datg 07.W3005"PEr paranddimin e 

kodikdt a internave nC ashtrimin e funkioneve publikem, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lirt& t& Deklarimit dhe Kmtrollit tii Polsurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PgrgjegjEs - lnspektori i PErgjithshem i ILDKP-$8, q& 6 verMkojn8 
nE tE gjitha subjektet pr4vate e publike brenda dhe jafshtG vendit, interesat private dhe 
d-et binanciare, q& ekzistojng nE em& dhe per Nogarin8 time, tE bashkgs hortit Ies dhe tE 

Deklaroj se tZ d h h a  e pasqyruara prej meje nZ Ri; dokUnt4nt 














